様式 1-1
こどもエコクラブ活動助成申請書及び活動報告書

令和 年 月 日
佐賀県「ストップ温暖化」県民運動推進会議会長 様

こどもエコクラブ名
代表サポーター氏名
代表サポーター住所
連絡先

 こどもエコクラブ活動助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 活動目的
環境保全 地球温暖化防止（必ず１つ以上チェック）
□自然への興味を育む
□地域の自然を学ぶ
□自然環境と触れ合う
□環境問題を意識する
□その他：

□地球温暖化防止を考える
□人と地球の未来を考える
□ごみ減量の意識を育む
□緑化やリサイクルを実践する
□その他：

２ 活動期間 □１月 □２月 □３月 □４月 □５月 □６月 □７月 □８月 □９月 □10月 □11月 □12月

３ 活動参加人数       人 のうち高校生以下の人数      人

４ 活動内容
□自然物のクラフト □グリーンカーテン作り □環境イベントへの参加
□草花や木の栽培 □エネルギーに関する学習 □調べ学習・実験
□野菜や花の栽培 □エコ・リサイクル工作 □エコクッキング
□自然体験・川遊び □省エネ DIY □ごみ拾い、清掃活動
□自然と触れ合う体験（楽つみき等）  □生ごみリサイクル □ゲーム形式での学習
□その他：

４ 活動による効果
活動によりこどもたちがどのようなことを学ぶことができたか、地球温暖化と環境保全の両面から記載してください。

５ 助成金振込先

金融機関 □ 佐賀銀行   □ その他金融機関：             銀行

支店名       支店 □ 普通 口座名義 フリガナ

口座番号        □ 当座